EDITAL Nº 01/2016-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Nova Andradina

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 095, de 28 de fevereiro de 2014, torna público o
seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de
Docentes,  aberto  pelo  Edital  nº  27/2016-PRODHS/UEMS,  e  estabelecido  o  dia
07/06/2016, às 9 horas, na Unidade Universitária de Nova Andradina-MS, situada na
Rua Walter Hubacher nº 138, Centro, em Nova Andradina, MS, para reunião pública de
realização dos sorteios relativos à prova didática, estando convocado o candidato, ou seu
procurador legalmente constituído, a participar desta reunião. O não comparecimento
implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: LIBRAS

ÁREA DE CONHECIMENTO: Matemática

Nova Andradina, 23 de maio de 2016.

Prof. Dr. José Felice
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

R u a  W a l t e r  H u b a c h e r ,  1 3 8  -   C E P  7 9 7 5 0 - 0 0 0  –  N O VA A N D R A D I N A -  M S

Te l .  ( 0 6 7 )  3 9 2 5  -  5 1 9 2   -   F a x .  ( 0 6 7 )  3 9 2 5  -  5 1 8 8  -  H o m e  P a g e  h t t p : / / w w w. u e m s . b r
e - m a i l :  g e r e n c i a . n o v a a n d r a d i n a @ u e m s . b r

1 Anailton de Souza Gama

2 Anderson Pereira Tolotti

1 Carlos Eduardo Miranda

2 Celia Regina de Oliveira Smaniotto

3 Jaqueline Ferreira da Silva

4 Leopoldo Pacheco Bastos

5 Márcia Santos Melo Almeida

	EDITAL Nº 01/2016-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES